教育学部３年次学生 各位

指導教員希望調査について

上記について、４月に配布した教員プロフィール記

載のスケジュールに従い、希望調査票を下記のとおり

提出してください。

なお、指導を希望する教員とはあらかじめメール等

を利用して連絡・相談をしておいてください。ただし

連絡等をした教員の指導を受けられるとは限らない

ため、必ず複数の教員とコンタクトをとるようにして

ください。（連絡期間：～５月２９日（金））

※ 教育情報アセスメント講座の教員は、教育学コース、教育心理学コース

のどちらのコースの学生でも指導教員になることができます

記

提出締切 令和２年６月１日（月）午後５時厳守

提 出 先 東北大学教育学部教務係

     〒980-8576 仙台市青葉区川内 27-1

        メールアドレス sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp

提出方法  郵送または、PDF又は画像をメール添付で送付

（メールの件名を「希望調査票（学籍番号）」としてください。）

令和 2年 5月 13日 教務係

令和２年度 指導教員希望調査票

【注 意 事 項】

提出期限：  ６月 １日（月）午後５時締切厳守

提 出 先：  東北大学教育学部教務係

       〒980-8576 仙台市青葉区川内27-1

       メールアドレス sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp

提出方法：  郵送または、PDFまたは画像をメール添付で送付（件名を「希望調査票（学籍番号）」としてください。）

指導教員との連絡： 指導を希望する教員とはメールで連絡を取り、オンライン面談等でお話をしておいてください。ただしその

  教員の指導を受けられるとは限らないため、必ず複数の教員とコンタクトをとるようにしてください。

調  整： 教員一人あたりの受入数は上限を5名とします。特定の教員に希望が集中した場合は調整をおこないます。

※ 教育情報アセスメント講座の教員は，教育学コース，教育心理学コースのどちらのコースの学生でも指導教員になることが

できます

以下の項目に必要事項を記入の上、教務係にこの票を提出してください。

学籍番号                 氏 名

所属コース名(どちらかを○で囲んでください)    ・教育学コース    ・教育心理学コース

確実に連絡の取れる連絡先

 携帯電話または自宅電話

   メールアドレス（PC）

   メールアドレス（携帯）

指導希望教員名（第1希望）

指導希望教員名（第2希望）：教育学・教育心理学コースともに記入必須

研究テーマ(40字以内)

興味関心のある研究内容など(自由記述)